
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 1029

Data 29/06/2023

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA
AGGREGATA, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 4
(QUATTRO) POSTI DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO, PER LE
ESIGENZE DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA, DELL’AZIENDA
SANITARIA LOCALE N. 2 LANCIANO - VASTO - CHIETI E DELL’AZIENDA SANITARIA
LOCALE DI TERAMO, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 745 DEL 25.05.2022.
APPROVAZIONE ATTI, GRADUATORIA FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DEL CANDIDATO VINCITORE NELL’AMBITO DELLA
GRADUATORIA FORMULATA PER LA A.S.L. DI PESCARA.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA, PER LA COPERTURA A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO, DI N. 4 (QUATTRO) POSTI DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO, PER LE
ESIGENZE DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA, DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 LANCIANO - VASTO -
CHIETI E DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE DI TERAMO, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 745 DEL 25.05.2022.
APPROVAZIONE ATTI, GRADUATORIA FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DEL CANDIDATO
VINCITORE NELL’AMBITO DELLA GRADUATORIA FORMULATA PER LA A.S.L. DI PESCARA.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si riporta
integralmente

PREMESSO:
 che con deliberazione n. 745 del 25.05.2022 è stato indetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami, con

procedura aggregata, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 4 posti di Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico per le esigenze della A.S.L. di Pescara, della A.S.L. Lanciano Vasto Chieti e della A.S.L. di
Teramo come di seguito specificato:
 A.S.L. Pescara: n. 1 posto Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;
 A.S.L. Lanciano - Vasto - Chieti: n. 2 posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;
 A.S.L. Teramo: n. 2 posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;

 che al relativo bando è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana - IV Serie Speciale Concorsi - n. 59 del 26.07.2022 nonché integralmente nel Bollettino
Ufficiale della Regione Abruzzo n. 85 del 01.07.2022 e sui rispettivi siti istituzionali delle predette Aziende
Sanitarie Locali;

CONSIDERATO:
che, con deliberazione n. 1470 del 30.09.2022, è stata disposta l’ammissione con riserva di complessivamente n.
374 candidati istanti distinti per Azienda prescelta;
che, con deliberazione n. 54 del 23.01.2023 è stata nominata la Commissione Esaminatrice del predetto concorso
pubblico;

RILEVATO che in data 25.05.2023 la Commissione Esaminatrice del concorso in parola, ha rimesso gli atti, i verbali con
i relativi allegati, comprese le rispettive graduatorie finali di idoneità e di merito formulate a conclusione della
procedura in parola, in atti;

PRESO ATTO che dalla lettura degli atti in questione emerge quanto segue:
- in data 03.05.2023 si sono svolte la prova scritta e la prova pratica del suddetto concorso;
- nelle date del 22, 23, 24 e 25 maggio 2023 si è svolta la prova orale del concorso in parola al termine della quale

sono state redatte, in esecuzione di quanto stabilito all’art. 18 del D.P.R. n. 220/2001, le graduatorie finali di
idoneità e di merito per la A.S.L. di Pescara, per la A.S.L. Lanciano - Vasto - Chieti e per la A.S.L. di Teramo di
seguito in stralcio riportate:

GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. PESCARA

Posizione
in Graduatoria COGNOME E NOME PUNTEGGIO

TOTALE

1 SORINO LUCA 67,8510
2 MUSELLA FABRIZIA 67,7320
3 ANGIULLI SIMONA 67,5060
4 IEZZI LUCA 67,0970
5 NUNZIATA ANGELA 66,4250
6 CHIARELLA ADELAIDE ROBERTA 65,9420
7 PICCIANI MARCO 65,8000
8 TOCCO CONSUELO 65,7650
9 RULLI FRANCESCA 65,5100

10 MARIANI PIERPAOLO 65,4250
11 BARNABEO ALESSANDRA 65,3100
12 PATELLI VITTORIA 64,7780
13 D'ANNIBALLE JESSICA 64,0970
14 DI MARCO ILARIA 63,8250



Posizione
in Graduatoria COGNOME E NOME PUNTEGGIO

TOTALE

15 DI SERIO ALISIA 63,6990
16 RANGIOLI PIERPAOLO 62,9400
17 DOMENICONE FLAVIO 62,8300
18 DE DOMINICIS LORENZO 62,2550
19 BUTTARAZZI ALESSIO 62,2000
20 DI PASQUO ANGELA MARIA 61,9600
21 DI CAMILLO FRANCESCA 61,7630
22 D'ANGELO CHIARA 61,5900
23 DI MASCIO GIADA 60,5000
24 MARRONE ALESSIO 60,3370
25 TESTA LUDOVICA 60,1750
26 FARICELLI FRANCESCA 60,0250
27 TUCCI FRANCESCA 59,8930
28 D'ANCONA RICCARDO 59,7050
29 CATANI MARICA ANNA 59,5900
30 AKHAVAN NIAKI EUGENIA 59,5000
31 DI ZIO ELEONORA 59,3300
32 DI PRATOLA PASQUALE 59,3250
33 MATTICOLI MARTINA 58,9000
34 CIARMA TAISIA 58,7470
35 D'ALESSANDRO MATTEO 58,7000
36 BOSIO GIUSEPPINA 58,6250
37 PELLICCIONE GIULIA 58,5310
38 AMBROSIO TOMMASO 58,0200
39 DI PRIMIO IRENE 57,1450
40 RICAGNI FILIPPO 57,1000
41 GIORDANO VALERIA 56,7300
42 BARBETTA FRANCESCA 56,6820
43 D'ALESSANDRO ALESSANDRA 56,6300
44 CARBONARA VIRGINIA 56,5600
45 FORTE RITA 56,3790
46 MASSIMIANI FABIOLA 56,2100
47 TALUCCI ELISA 55,5200
48 CANISTRO TERESA 55,4000
49 LOMBARDI-COMITE MANUELA 55,2500
50 ZECCA LORENA 54,2200
51 D'INCECCO EMANUELE 53,7200
52 CIARROCCHI ERICA 53,6700
53 MANCINI SIMONA 53,1010
54 D'AMICO GIACOMO 52,1000
55 GIANCARLI EMILIANA 51,0060

GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. LANCIANO - VASTO - CHIETI

Posizione
in Graduatoria COGNOME E NOME PUNTEGGIO

TOTALE

1 D'ORAZIO NOEMI 67,5200
2 LOSOLFO MARIA 67,4800
3 CILLI FRANCESCO 66,8370
4 DI FILIPPO SAMUELE 66,8210
5 CARINI VALERIA MARIA ANTONELLA 66,7000
6 PALUCCI ASJA 65,7350
7 LAMBIASE ANTONIO 65,7100
8 FANTINI EMANUELA 65,4000
9 GORGOGLIONE RITA 65,1510

10 LEONE ALDO LORENZO 65,1000
11 IALONARDI VALERIO 65,0000
12 DE SANTIS BARBARA 64,7250
13 DI PADOVA EMILY 64,7190



Posizione
in Graduatoria COGNOME E NOME PUNTEGGIO

TOTALE

14 DEL VECCHIO MARIADOMENICA 64,5000
15 PACCA FEDERICA 64,1760
16 ROMANO CONCETTA 63,9750
17 DI LORENZO FRANCESCA 63,9200
18 VECERA ASIA ROSY JOANNA 63,6200
19 FICOCIELLO MARIA 62,7130
20 MANTENUTO CRISTINA NICOLETTA 61,9100
21 D'OLIVA ERIKA 60,9900
22 IANNOTTI DARIO 60,5300
23 CATALLO MASSIMILIANO ENZO 60,4400
24 BROVIDA EMILIA 60,4290
25 MINCONE LORENA 60,4210
26 EVANGELISTA CHIARA 59,5910
27 DI FELICE SARA 59,5000
28 PAPA MICHELE 59,2230
29 PALUMBO ERIKA 59,0930
30 CARANO FABIOLA 58,8200
31 IZZO ANNA 58,2300
32 D'INGIULLO GAIA 58,0200
33 PAGLIONE LORENZO 57,9350
34 AGAMENNONE ALICE 57,7250
35 DE FILIPPIS CLARA 57,2000
36 MENNILLI ILENIA 56,6800
37 IODICE DANIELE 56,5010
38 LUBERTI ELISA 56,2200
39 D'ALICANDRO MARTINA 56,1500
40 CIANFARANI ANGELA LORETA 56,0050
41 PETRONGOLO MATTEO 55,6000
42 PEPE ANNA RITA 54,9100
43 STIVALETTA GIUSEPPE 54,0000
44 D'AMICO FILIPPO 53,2790
45 DE CARIA VIVIANA 51,6000

GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. TERAMO

Posizione
in Graduatoria COGNOME E NOME PUNTEGGIO

TOTALE

1 DI GENNARO ELEONORA 69,6110
2 FARINA MICHELA 66,1460
3 FORCELLA MARIO 66,0750
4 CAFARELLI VINCENZO 65,7250
5 LAURO ELISA 65,0000
6 BAFFONI MICHELA 64,7400
7 SANTARELLI BENEDETTA 63,5010
8 IANNI UGO 63,0000
9 DI BATTISTA ILARIA 62,8850

10 DEL ROCINO VALERIA 62,0350
11 MARINELLI RICCARDO 61,4100
12 CAPULLI VALERIA 61,0520
13 FORTE VERONICA 60,5350
14 NAVELLI YLENIA 60,2400
15 PASQUINI ROSAMARIA 60,1220
16 TATTI GIANPIERO 59,9150
17 MAGENTA ANGELICA 59,6000
18 DI DOMENICANTONIO SARA 59,5800
19 IACOVONE GIORGIA 59,0500
20 DI STEFANO LUNA 55,6500
21 DI FABIO MARIASSUNTA 54,0000

ATTESA la regolarità degli atti e dei verbali in questione nonché delle sopra riportate graduatorie finali di idoneità e di



merito e ritenuto di poter procedere all’approvazione degli stessi;

DATO ATTO che le graduatorie approvate saranno pubblicate nel Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo, ai sensi
del 6° comma dell’art. 18 del D.P.R. n. 220/2001;

EVIDENZIATO che, pertanto, con riferimento a quanto sopra esposto, la A.S.L. di Pescara intende procedere
all’assunzione a tempo indeterminato del candidato vincitore, collocato al primo posto della graduatoria sopra
riportata, salvo corrispondente scorrimento in caso di rinuncia o decadenza da parte del medesimo;

RICHIAMATI i contenuti della D.G.R. n. 318 del 01.06.2023, in materia di stabilizzazione del personale precario presso
le Aziende Sanitarie Locali in attuazione dell’art. 1, comma 268, lettera b) legge 30 dicembre 2021 n. 234 (Legge di
Bilancio 2022);

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura nel limite stabilito dalla D.G.R. n.
481 del 23 agosto 2022 – Aggregato B1 Personale – coerentemente con le azioni di programmazione definite con
delibera n. 1478 del 30 settembre 2022;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del
Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo- contabile e
tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale; nonché la registrazione al centro di costo:
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;

e al conto economico dell’esercizio di competenza:
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo d’Azienda e
dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI APPROVARE gli atti, i verbali con i relativi allegati comprese le graduatorie finali di idoneità e di merito per la A.S.L.
di Pescara, per la A.S.L. Lanciano - Vasto - Chieti e per la A.S.L. di Teramo di seguito riportate, come formulate dalla
Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, con procedura aggregata, per Tecnico Sanitario di Laboratorio
Biomedico indetto con deliberazione n. 745 del 25.05.2022:

GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. PESCARA

Posizione
in Graduatoria NOMINATIVO CANDIDATO PUNTEGGIO

TOTALE

1 SORINO LUCA 67,8510
2 MUSELLA FABRIZIA 67,7320
3 ANGIULLI SIMONA 67,5060
4 IEZZI LUCA 67,0970
5 NUNZIATA ANGELA 66,4250
6 CHIARELLA ADELAIDE ROBERTA 65,9420
7 PICCIANI MARCO 65,8000
8 TOCCO CONSUELO 65,7650
9 RULLI FRANCESCA 65,5100

10 MARIANI PIERPAOLO 65,4250
11 BARNABEO ALESSANDRA 65,3100
12 PATELLI VITTORIA 64,7780
13 D'ANNIBALLE JESSICA 64,0970
14 DI MARCO ILARIA 63,8250

Posizione
in Graduatoria NOMINATIVO CANDIDATO PUNTEGGIO

TOTALE



15 DI SERIO ALISIA 63,6990
16 RANGIOLI PIERPAOLO 62,9400
17 DOMENICONE FLAVIO 62,8300
18 DE DOMINICIS LORENZO 62,2550
19 BUTTARAZZI ALESSIO 62,2000
20 DI PASQUO ANGELA MARIA 61,9600
21 DI CAMILLO FRANCESCA 61,7630
22 D'ANGELO CHIARA 61,5900
23 DI MASCIO GIADA 60,5000
24 MARRONE ALESSIO 60,3370
25 TESTA LUDOVICA 60,1750
26 FARICELLI FRANCESCA 60,0250
27 TUCCI FRANCESCA 59,8930
28 D'ANCONA RICCARDO 59,7050
29 CATANI MARICA ANNA 59,5900
30 AKHAVAN NIAKI EUGENIA 59,5000
31 DI ZIO ELEONORA 59,3300
32 DI PRATOLA PASQUALE 59,3250
33 MATTICOLI MARTINA 58,9000
34 CIARMA TAISIA 58,7470
35 D'ALESSANDRO MATTEO 58,7000
36 BOSIO GIUSEPPINA 58,6250
37 PELLICCIONE GIULIA 58,5310
38 AMBROSIO TOMMASO 58,0200
39 DI PRIMIO IRENE 57,1450
40 RICAGNI FILIPPO 57,1000
41 GIORDANO VALERIA 56,7300
42 BARBETTA FRANCESCA 56,6820
43 D'ALESSANDRO ALESSANDRA 56,6300
44 CARBONARA VIRGINIA 56,5600
45 FORTE RITA 56,3790
46 MASSIMIANI FABIOLA 56,2100
47 TALUCCI ELISA 55,5200
48 CANISTRO TERESA 55,4000
49 LOMBARDI-COMITE MANUELA 55,2500
50 ZECCA LORENA 54,2200
51 D'INCECCO EMANUELE 53,7200
52 CIARROCCHI ERICA 53,6700
53 MANCINI SIMONA 53,1010
54 D'AMICO GIACOMO 52,1000
55 GIANCARLI EMILIANA 51,0060

GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. 2 LANCIANO - VASTO - CHIETI

Posizione
in Graduatoria NOMINATIVO CANDIDATO PUNTEGGIO

TOTALE

1 D'ORAZIO NOEMI 67,5200
2 LOSOLFO MARIA 67,4800
3 CILLI FRANCESCO 66,8370
4 DI FILIPPO SAMUELE 66,8210
5 CARINI VALERIA MARIA ANTONELLA 66,7000
6 PALUCCI ASJA 65,7350
7 LAMBIASE ANTONIO 65,7100
8 FANTINI EMANUELA 65,4000
9 GORGOGLIONE RITA 65,1510

10 LEONE ALDO LORENZO 65,1000
11 IALONARDI VALERIO 65,0000
12 DE SANTIS BARBARA 64,7250

Posizione
in Graduatoria NOMINATIVO CANDIDATO PUNTEGGIO

TOTALE

13 DI PADOVA EMILY 64,7190
14 DEL VECCHIO MARIADOMENICA 64,5000



15 PACCA FEDERICA 64,1760
16 ROMANO CONCETTA 63,9750
17 DI LORENZO FRANCESCA 63,9200
18 VECERA ASIA ROSY JOANNA 63,6200
19 FICOCIELLO MARIA 62,7130
20 MANTENUTO CRISTINA NICOLETTA 61,9100
21 D'OLIVA ERIKA 60,9900
22 IANNOTTI DARIO 60,5300
23 CATALLO MASSIMILIANO ENZO 60,4400
24 BROVIDA EMILIA 60,4290
25 MINCONE LORENA 60,4210
26 EVANGELISTA CHIARA 59,5910
27 DI FELICE SARA 59,5000
28 PAPA MICHELE 59,2230
29 PALUMBO ERIKA 59,0930
30 CARANO FABIOLA 58,8200
31 IZZO ANNA 58,2300
32 D'INGIULLO GAIA 58,0200
33 PAGLIONE LORENZO 57,9350
34 AGAMENNONE ALICE 57,7250
35 DE FILIPPIS CLARA 57,2000
36 MENNILLI ILENIA 56,6800
37 IODICE DANIELE 56,5010
38 LUBERTI ELISA 56,2200
39 D'ALICANDRO MARTINA 56,1500
40 CIANFARANI ANGELA LORETA 56,0050
41 PETRONGOLO MATTEO 55,6000
42 PEPE ANNA RITA 54,9100
43 STIVALETTA GIUSEPPE 54,0000
44 D'AMICO FILIPPO 53,2790
45 DE CARIA VIVIANA 51,6000

GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. TERAMO

Posizione
in Graduatoria NOMINATIVO CANDIDATO PUNTEGGIO

TOTALE

1 DI GENNARO ELEONORA 69,6110
2 FARINA MICHELA 66,1460
3 FORCELLA MARIO 66,0750
4 CAFARELLI VINCENZO 65,7250
5 LAURO ELISA 65,0000
6 BAFFONI MICHELA 64,7400
7 SANTARELLI BENEDETTA 63,5010
8 IANNI UGO 63,0000
9 DI BATTISTA ILARIA 62,8850

10 DEL ROCINO VALERIA 62,0350
11 MARINELLI RICCARDO 61,4100
12 CAPULLI VALERIA 61,0520
13 FORTE VERONICA 60,5350
14 NAVELLI YLENIA 60,2400
15 PASQUINI ROSAMARIA 60,1220
16 TATTI GIANPIERO 59,9150
17 MAGENTA ANGELICA 59,6000
18 DI DOMENICANTONIO SARA 59,5800
19 IACOVONE GIORGIA 59,0500
20 DI STEFANO LUNA 55,6500
21 DI FABIO MARIASSUNTA 54,0000

DI PROCEDERE all’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico nella persona
del Dott. Sorino Luca, collocato al primo posto della graduatoria di idoneità e di merito formulata per le esigenze della
A.S.L. di Pescara e risultato vincitore;

DI EVIDENZIARE che il suddetto candidato sarà assunto in prova mediante sottoscrizione di apposito contratto



individuale di lavoro subordinato, ai sensi dell’art. 39 del CCNL del Comparto Sanità del 02.11.2022;

DI PRECISARE che, in caso di decadenza o rinuncia del candidato avente diritto all’assunzione, si procederà mediante
corrispondente scorrimento di graduatoria;

DI DARE ATTO che detta assunzione è riferita ad una figura professionale che svolge funzioni e compiti indispensabili
per le esigenze aziendali e viene effettuata in conformità dei contenuti della D.G.R. n. 318 del 01.06.2023, in materia
di stabilizzazione del personale precario presso le Aziende Sanitarie Locali in attuazione dell’art. 1, comma 268, lettera
b) legge 30 dicembre 2021 n. 234 (Legge di Bilancio 2022);

DI DARE ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura nel limite stabilito dalla D.G.R. n.
481 del 23 agosto 2022 – Aggregato B1 Personale – coerentemente con le azioni di programmazione definite con
delibera n. 1478 del 30 settembre 2022;

DI DARE MANDATO alla U.O.C. Dinamiche del Personale di trasmettere copia del presente provvedimento alla A.S.L. 2
Lanciano - Vasto - Chieti e alla A.S.L. di Teramo per l’adozione del provvedimento di recepimento per l’effettivo utilizzo
della graduatoria di competenza;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Trattamento Economico del Personale Dipendente e
Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione Strategica Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e
Gestione Economica e Finanziaria;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n. 0705020101 0705020105 1101010101

Anno 2023

Il Direttore

Dott. Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 1029 del 29/06/2023 ad oggetto:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA, PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 4 (QUATTRO) POSTI DI TECNICO SANITARIO DI
LABORATORIO BIOMEDICO, PER LE ESIGENZE DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA,
DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 LANCIANO - VASTO - CHIETI E DELL’AZIENDA SANITARIA
LOCALE DI TERAMO, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 745 DEL 25.05.2022. APPROVAZIONE ATTI,
GRADUATORIA FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DEL CANDIDATO
VINCITORE NELL’AMBITO DELLA GRADUATORIA FORMULATA PER LA A.S.L. DI PESCARA.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 29/6/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


	IL DIRETTORE GENERALE
	
	PREMESSO:
	CONSIDERATO:
	GRADUATORIA FINALE DI IDONEITÀ E DI MERITO A.S.L. PESCARA 
	

	
	D E L I B E R A

